
 

12. Uluslararası MainWeltmusik Festivali  
WDC 2026 kapsamında Su Arts e.V. tarafından gerçekleştirilen bir proje/etkinliktir. WDC 2026, 
Hessen Eyaleti, Frankfurt am Main Şehri ve Kulturfonds Frankfurt RheinMain tarafından 
desteklenmektedir.

 
 
12. Uluslararası MainWeltmusik Festivali, 13 Haziran 2026 tarihinde Büsing Sarayı’nın avlusunda açık 
hava festivali olarak gerçekleştirilecektir. Tarihi atmosferiyle öne çıkan bu mekânda, müziğin birleştirici 
gücü aracılığıyla farklı kültürel ifade biçimlerini bir araya getiren, toplumsal diyaloğu güçlendiren ve 
birlik ve ortak değerler adına güçlü bir mesaj veren bir festival hazırlıyoruz. 
 
“Sınır Tanımayan Şarkılar – kültürel çeşitlilik, birlikte yaşam ve yaşayan demokrasi için” anlayısıyla 
uluslararası sanatçıları aynı sahnede buluşturmayı ve bölgenin kültürel vizyonunu daha etkili bir 
biçimde görünür kılmayı amaçlıyoruz. 

 
Destekçiler ve Kurumsal Katkılar:  
 
Festivalin himayesi bu yıl da Dr. Felix Schwenke (Offenbach Büyükşehir Belediye Başkanı), Timon 
Gremmels (Hessen Bilim ve Araştırma, Sanat ve Kültür Bakanı) ve Tarek Al-Wazir (Almanya Federal 
Meclisi Üyesi) tarafından üstlenilmektedir. 

Festivalin gerçekleştirilmesi, başta Kulturfonds Frankfurt RheinMain GmbH ve Dr. Marschner Vakfı 
olmak üzere, Sparkasse Offenbach Kültür Vakfı, Hessen Bilim ve Araştırma, Sanat ve Kültür Bakanlığı, 
Offenbach am Main Büyükşehir Belediyesi ve Offenbach Şehir Pazarlama Kurumu (OSG mbH) 
tarafından sağlanan destek sayesinde mümkün olmaktadır. Ayrıca Offenbach am Main Belediyesi’ne — 
özellikle Kültür Yönetimi Dairesi ile Basın ve Halkla İlişkiler Dairesi’ne — uzun yıllardır verdikleri 
destek, gösterdikleri dayanışma ve kültürel alandaki değerli katkıları için özel teşekkürlerimizi sunarız. 

Program ve Sanatçılar: Bu yıl, Balkan ve dünya müziğini çağdaş sahne enerjisiyle buluşturan, 
uluslararası sahnede kendine özgü tarzıyla geniş kitlelere ulaşan Shantel, özel performansıyla 
festivalimizde yer alacaktır. Kenya’dan Nina Ogot, Afro-folk ve çağdaş Afrika müziğinin özgün sesiyle 
Afrika’nın yaşayan ritimlerini Büsing Palais’ye taşıyacaktır. 

Festivalin müzikal merkezinde Offenbach’ın köklü ve saygın orkestralarından biri olarak kabul edilen 
Capitol Symphonie Orchester Offenbach müzisyenlerinden oluşan MainWeltmusik Festival Oda 
Orkestrası yer almaktadır. Bu seçkin orkestra, Offenbach am Main Belediyesi Kültür Yönetimi Dairesi 
Başkanı Dr. Ralph Philipp Ziegler’in destek ve katkılarıyla, orkestra şefi Umut Fırat Yükselir 
yönetiminde sahne alacaktır. Orkestraya eşlik edecek sanatçılar arasında besteci ve yorumcu Hasan 
Yükselir, etkileyici sesiyle Dijle Yükselir, genç ve yetenekli piyanist Tuna Bilgin, Bosnalı akordeon 
sanatçısı Almir Mešković ve Rumen-Sırp keman virtüözü Daniel Lazăr, bağlama virtüözü Vural 
Güler, Tunuslu kanun virtüözü Farah Fersi ile güçlü ve etkileyici sesiyle Alman sanatçı Katrin 
Glenz yer almaktadır. Festivalin sanat yönetmeni, Hasan Yükselir; bu buluşmada uluslararası 
sanatçıların farklı müzik geleneklerini bir araya getirerek, birlikte yaşamı ve barışı müziğin evrensel 
diliyle ortak bir zeminde buluşturmayı hedeflemektedir. Bu yaratıcı süreç, güven, dostluk ve birlikte 
yaşama kültürünün temelini oluşturan demokratik değerleri görünür kılmayı amaçlamaktadır. 

Geceye, Offenbach’ta eğitim, aile, sosyal yaşam, kültür ve toplumsal diyalog alanlarında uzun yıllardır 
aktif rol üstlenen Mehmet Harmancı eşlik edecektir. 

Festivalimiz yalnızca bir etkinlik değil; birlikte üretmenin, birlikte yaşamanın ve ortak bir gelecek 
kurmanın somut bir ifadesidir. Müzik; dil, din ve milliyet ayrımı gözetmeksizin insanları bir araya getirir 
ve ortak bir anlayış zemini oluşturur. MainWeltmusik Festivali 2026, tüm müzik ve kültür tutkunlarını 
bu anlamlı buluşmaya davet ediyoruz.  

Bu Festival, size, hayallerinden hiç̧ vazgeçmeyenlere ve paylaşımda bulunanlara adanmıştır! 



 

Genel Bilgiler:  
Etkinlik ismi: 12. Uluslararası MainWeltmusik Festivali  
Tarih: Cumartesi, 13.06.2026 – Tek günlük açık hava etkinliği 
Giriş saati: 18:00 | Başlangıç saati: 18:30 
Yer: Büsing Sarayı’nın avlusu 
Adres:  Herrnstraße 82, 63065 Offenbach am Main, Almanya 
 
13.06.2026 SANATÇILAR: 
Shantel (DEU) – Nina Ogot (KEN) 
Almir Mešković & Daniel Lazăr (BOS / SRB) 
Katrin Glenz (DEU) – Hasan Yükselir (TUR) – Farah Fersi (TUN) 
Dijle (CAN/TUR) – Vural Güler (TUR) -Tuna Bilgin (DEU/TUR) 
Capitol Symphonie Kammerorchester (DEU) – Şef: U. Fırat Yükselir (TUR)

Destekçiler: 
Kulturfonds Frankfurt RheinMain GmbH 
Dr. Marschner Vakfı 
Sparkasse Offenbach Kültür Vakfı 
Hessen Eyaleti Bilim, Araştırma, Sanat ve Kültür Bakanlığı 
Offenbach Büyükşehir Belediyesi 
Sponsor:  
Offenbacher Stadtmarketinggesellschaft mbH 
BICON AG 
 
Himaye: 
Timon Gremmels (Hessen Bilim ve Araştırma, Sanat ve Kültür Bakanı) 
Dr. Felix Schwenke (Offenbach Büyükşehir Belediye Başkanı) 
Tarek Al-Wazir (Almanya Federal Meclisi Üyesi) 
 
WDC 2026 kapsamında Su Arts e.V. tarafından gerçekleştirilen bir proje/etkinliktir. WDC 2026, 
Hessen Eyaleti, Frankfurt am Main Şehri ve Kulturfonds Frankfurt RheinMain tarafından 
desteklenmektedir. 
 
Görsel Kullanım Hakları: Paylaşılan materyaller, ilgili görsel kaynak bilgileri belirtilmek kaydıyla 
festival hakkında yapılacak editoryal yayınlarda kullanılabilir. 

 
Biletler: 
Standart: 32 € 
Grup (5+ Kişi): 29 € 
Akşam gişesi: 45 €  
Biletleri, bilinen tüm bilet satış noktalarından temin edebilirsiniz - Telefon: 069902839  
 
Online biletler: 
https://www.adticket.de/MainWeltmusik-Festival.html 
 
adticket.de - https://www.adticket.de/MainWeltmusik-Festival-2026-Lieder-ohne-Grenzen-Fuer-
kulturelle-Vielfalt-Miteinander-und-gelebte-Demokratie/Offenbach-am-Main-Buesing-Palais-
Innenhof/13-06-2026_18-30.html 

Web sitesi / Sosyal Medya: 
www.mainweltmusikfestival.de 
www.facebook.com/mainweltmusikfestival 
www.instagram.com/mainweltmusikfestival 
Organizasyon: Su Arts e.V., Offenbach - İrtibat: mainweltmusikfestival@gmail.com 
Festival Genel Sanat Yönetmeni ve Konsept: Hasan Yükselir 
https://www.instagram.com/hasanyukselir/ 
 
Su Arts e.V. – Basın Bülteni, 16.05.2026, Offenbach am Main 


